PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.10.2022 № 2775-п
О внесении изменения в постановление
администрации Копейского городского
округа          Челябинской          области

от 05.09.2013 № 2710-п
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», Правилами благоустройства территории Копейского городского округа, утвержденными решением Собрания депутатов Копейского городского округа           от 25.05.2016 № 142-МО, администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 05.09.2013 № 2710-п «О создании комиссии по приемке восстановленного благоустройства территории Копейского городского округа», изложив состав комиссии по приемке восстановленного благоустройства территории Копейского городского округа, нарушенного при производстве земляных работ, в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 01.08.2019 № 1873-п «О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа от 05.09.2013   № 2710-п» отменить.
3. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа    (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном      для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные                              с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных      на эти цели.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Сазонова Н.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава  городского округа                                                                              А.М. Фалейчик
                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                              УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

                                                                                               Копейского городского округа
                                                                                                        05.09.2013 № 2710-п

                                                                                                  (в редакции постановления

                                                                                                  администрации Копейского

                                                                                                        городского округа
от 26.10.2022  № 2775-п)
Состав комиссии

по приемке восстановленного благоустройства территории Копейского
городского округа, нарушенного при производстве земляных работ

(далее – комиссия)

Шилина И.Г.
-  начальник управления архитектуры и градостроительства

администрации Копейского городского округа,

председатель комиссии

Бердникова Л.В.
– начальник отдела инженерных сетей, информационных
систем и геодезии управления архитектуры и
градостроительства администрации Копейского городского
округа, заместитель председателя комиссии
Бабина И.И.

– главный специалист отдела инженерных сетей,

информационных систем и геодезии управления архитектуры и градостроительства администрации

Копейского городского округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Антонов И.В.
– начальник МУ «Городская служба заказчика»

Буркова Ж.А.
– начальник управления по имуществу и земельным

отношениям администрации Копейского городского округа

Кривопускова О.А. – начальник МКУ КГО «Управление благоустройства»

Мудрых А.Б.
- начальник управления городского хозяйства
администрации Копейского городского округа

Стаканова О.Н..
– начальник отдела экологии и природопользования
администрации Копейского городского округа

Начальник территориального отдела администрации Копейского городского округа, в границах которого расположена территория, представитель управляющей компании, ТСЖ и ТСН (по согласованию).
Первый заместитель Главы городского округа                                   Н.В. Сазонов